



Oferta.MotoMaster.pl

ATV 250 Tao FourCraft Automat Alufelgi Trzebinia

11 499 PLN BRUTTO



Marka	KXD	Model	Inny
Typ nadwozia	Quad	Typ paliwa	Benzyna
Importowany	Tak	Rok produkcji	2022
Przebieg	1	Kolor	Czarny
VAT faktura	Tak	Finansowanie	Tak
Pojemność skokowa	250	Moc	24
Skrzynia	Automatyczna	Napęd	Łańcuch
Bezwyypadkowy	Tak	Typ silnika	four-stroke



Potężny i mocny quad, który sprosta Twoim wymaganiom. Solidna konstrukcja ramy oraz świetne zawieszenie to jedno z wielu atutów tego pojazdu. Silnik marki TAO MOTOR o pojemności 250cm³ i mocy 24KM to niezawodna jednostka, która idealnie sprawdzi się podczas zabawy w terenie oraz przy pracach gospodarczych. Dzięki zastosowaniu smarowniczek w kluczowych miejscach na wahaczach masz możliwość łatwego dozowania smaru w ruchome elementy, co znacznie wydłuża ich żywotność.

NAJWIĘKSZY QUAD 250 NA RYNKU

Podana cena 11499 zł dotyczy pojazdu zapakowanego w oryginalnym kartonie do samodzielnego montażu

Przy zakupie pojazdu skróconego gotowego do jazdy po przeglądzie zerowym należy doliczyć koszt - 300 zł

Pojazd wyposażony w lampy przednie w technologii LED

Oferowany pojazd przeznaczony jest do jazdy w terenie, nie można go zarejestrować !!!! Jeśli interesuje Cię model z homologacją zadzwoń do nas na pewno pomożemy wybrać właściwy pojazd dla Ciebie, posiadamy w ofercie większość pojazdów czterokołowych dostępnych na rynku

Dane techniczne:

Silnik: TAO MOTOR, 4 suw, 1 cylindrowy

Pojemność: 250 cm³

Moc: 24KM

Rozruch: elektryczny

Układ zasilania: gaźnik z automatycznym ssaniem

Skrzynia biegów: automatyczna 1+1

Koła: 10 cali - stalowe lub aluminiowe

Hamulce przód: tarczowe, hydrauliczne

Hamulce tył: tarczowe, hydrauliczne

Napęd: łańcuch 530H

Wymiary: dł.1870mm x szer.1110mm

Wysokość do siedziska (od podnóżka): 600mm

Maksymalne obciążenie: 250 kg

Zapewniamy serwis gwarancyjny i pogwarancyjny oraz pełną ofertę części zamiennych.

MOŻLIWOŚĆ ZAKUPU TOWARU NA RATY POPRZEZ SYSTEMY RATALNE : CREDIT AGRICOLE MOŻLIWOŚĆ RAT NA ODLEGŁOŚĆ

Sprzedajemy także w leasingu

Dostarczamy towar w każde miejsce Polski własnym transportem lub firmami kurierskimi, po wcześniejszym ustaleniu warunków dostawy.

zapraszamy do obejrzenia Siedziba firmy :

„MOTOMASTER” CENTRUM MOTOROWE
Dulowa, ul. Krakowska 42, 32-545 Karniowice
tel./fax: +48 32 352 0 026,

